АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	«25» августа 2023 года

	№ 85/251

	г. Алейск

О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» либо отдельных ее технических средств (далее – группы контроля) при проведении выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года
В соответствии с решением Избирательной комиссии Алтайского края от 5 августа 2023 года № 45/375-8 «Об Инструкции по организации единого порядка установления итогов голосования, определения результатов выборов с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года», Алейская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Создать группу контроля Алейской районной территориальной избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы» либо отдельных ее технических средств (далее – группы контроля) при проведении выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года в количестве 3 человек в следующем составе:

Пауль А.А.
- заместитель председателя Алейской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Уварова О. Н.
– член Алейской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Бочарова Г.Н.
– член Алейской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Фомичева С.В.
– член Алейской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде Алейской районной территориальной избирательной комиссии.

	Председатель

	Тюрина Е. А.

	Секретарь

	Уткина С. Ю.